

Årsredovisning för
DropPBollen AB

559006-6147

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Larsson
Styrelseledamot

2022-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DroppBollen AB, 559006-6147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom partihandel med sport- och fritidsartiklar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	2 067	1 144	701	347
Resultat efter finansiella poster	6	8	9	7
Soliditet %	8	13	35	30

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 81% tack vare ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 554	2 178
Balanseras i ny räkning		2 178	-2 178
Årets resultat			-1 442
Belopp vid årets utgång	50 000	28 732	-1 442

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	28 732
Årets resultat	-1 442
Summa	27 290

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	27 290
Summa	27 290

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 066 547	1 144 120
Övriga rörelseintäkter		248 741	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 315 288	1 144 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-477 882	-119 711
Övriga externa kostnader		-865 312	-608 862
Personalkostnader	2	-936 429	-405 805
Övriga rörelsekostnader		-382	0
Summa rörelsekostnader		-2 280 005	-1 134 378
Rörelseresultat		35 283	9 742
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 799	-2 152
Summa finansiella poster		-28 799	-2 152
Resultat efter finansiella poster		6 484	7 590
Resultat före skatt		6 484	7 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 926	-5 412
Årets resultat		-1 442	2 178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		899 843	494 591
Summa varulager m.m.		899 843	494 591
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 600
Övriga fordringar		11 817	28 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 832	38 842
Summa kortfristiga fordringar		119 649	74 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 946	31 732
Summa kassa och bank		9 946	31 732
Summa omsättningstillgångar		1 029 438	600 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 438	600 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 732	26 554
Årets resultat		-1 442	2 178
Summa fritt eget kapital		27 290	28 732
Summa eget kapital		77 290	78 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 353	129 129
Skatteskulder		6 615	517
Övriga skulder		750 180	385 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 847
Summa kortfristiga skulder		952 148	521 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 029 438	600 671

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Jacob Larsson
Jacob Larsson
Styrelseledamot

2022-10-19
Datum